Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.04.2019                                                                                                    №  93

с. Валдгейм

Об утверждении структуры администрации муниципального образования  «Валдгеймское сельское поселение»
На основании ст.16 Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

Утвердить прилагаемую структуру администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение».

Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 21.04.2016 № 279 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение».
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава сельского поселения

     А.И.Климанский
                                                                                  УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                           Решением Собрания депутатов

                                                                                                                 от 02.04.2019 № 93
Структура

администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»

Общий отдел – 3 ед.

Отдела бюджетного учета и отчетности – 2 ед.

Заместитель главы администрации -1

Глава сельского поселения -

      глава администрации-1

Технический работник по работе с населением с.Желтый Яр – 0,5

Технический работник по работе с населением с.Пронькино – 0,5

Технический работник по работе с населением с.Валдгейм – 0,5